
 

 

 

   Docenti- ATA 

Genitori - Alunni 

Classe II A scuola sec. I grado 

Praiano 

Sito web 

   

Oggetto: Disposizioni organizzative per la classe II A scuola sec. I grado di Praiano, martedì 

16 aprile 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

CONSIDERATO che martedì 16 aprile p.v. si svolgeranno le prove INVALSI delle classi terze, 

scuola secondaria di I grado, e saranno impegnati a Praiano nei turni di assistenza i proff.  Coppola 

e Oliva; 

TENUTO CONTO dell’organizzazione delle prove, che si svolgeranno nel plesso di scuola 

primaria e dell’impossibilità di sostituire i docenti assenti 

 

DISPONE 

 

Martedì 16 aprile p.v., la classe II A scuola  secondaria di I grado di Praiano entrerà alle ore 09.55. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

         Prof.ssa Stefania Astarita 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD e della 

relativa normativa  
  

 
 




